ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÚ LỘC

Số: 619/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Phú Lộc, ngày 6 tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm Giám sát điều hành

đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế

Theo phản ánh của công dân từ Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông

minh tỉnh Thừa Thiên Huế: "Kính gửi cơ quan chức năng: Tại Chợ Cầu Hai thị

trấn Phú Lộc, huyện Phú Lộc, tình trạng về vấn đề vệ sinh khuôn viên chợ rất

kém, khu vực trồng cây xanh mà giờ thành nơi đựng rác thải, khuôn viên hầu

như không có ban vệ sinh của chợ dọn dẹp, video và hình ảnh ghi nhận ngày

30/8/2023. Kính mong cơ quan chức năng kiểm tra, xử lý." Hạn giải quyết

trước ngày 07/9/2023. Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Lộc báo cáo như sau:

Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Lộc đã chỉ đạo Hợp tác xã Thương mại dịch

vụ chợ Cầu Hai phối hợp bà con tiểu thương chợ Cầu Hai tiến hành vệ sinh sạch

sẽ khu vực cây xanh. Đồng thời, Hợp tác xã Thương mại dịch vụ chợ Cầu Hai

chợ có tổ vệ sinh để xử lý vệ sinh môi trường hàng ngày từ 19 giờ đến 21 giờ

hàng ngày.  ( Có hình ảnh kèm theo)

Vậy, UBND thị trấn Phú Lộc báo cáo UBND huyện Phú Lộc được biết.

Xin trân trọng kính báo cáo!

Nơi nhận:

- UBND huyện Phú Lộc;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Trung

		2023-09-06T13:50:08+0700